









Załącznik nr 1
Formularz cenowy
Przedmiot zamówienia: 
realizacja usług w zakresie przeglądów technicznych, remontów oraz legalizacji (UDT) sprzętu przeciwpożarowego, będącego na wyposażeniu poszczególnych jednostek organizacyjnych szpitala oraz dostawa nowego asortymentu z zakresu ppoż. i tablic informacyjnych ppoż.
Dane Wykonawcy:
Nazwa …………………………………………………………………
Adres………………………………………………………………….
NIP……………………………………………………………………
REGON………………………………………………………………
Osoba do kontaktów……………………………………………………
telefon kontaktowy………………………………………………………
poczta elektroniczna……………………………………………………
	lp.
	Asortyment

	Szacunkowa 
ilość
sprzętu szt.
	Szacunkowa ilość usług w ciągu 2 lat
	Planowana ilość 
do realizacji
w umowie
szt.
	Cena netto
za 1 szt.
	Wartość netto

	Stawka VAT
	Wartość brutto

	a) konserwacja sprzętu – przeglądy techniczne oraz remonty sprzętu i legalizacja UDT


	1
	Gaśnica proszkowa 
GP-1-2
	9
	4x
	36 
	
	
	
	

	2
	Gaśnica proszkowa 
GP-4,6,9,12
	351

	4x
	1404
	
	
	
	

	3
	Gaśnica śniegowa 
GS-5x, GSE -2x
	50

	4x
	200
	
	
	
	

	4
	Gaśnica pianowa 
GWP-6-9z/GWM6
	5

	4x
	20
	
	
	
	

	5
	Agregat proszkowy 
ABC 25 kg
	1
	4x
	4
	
	
	
	

	6
	Próba ciśnieniowa i przepływ wody   hydrantów i węży hydrantowych
	210
	2x
	420
	
	
	
	

	7
	Złomowanie gaśnic
	15
	4x
	60
	
	
	
	

	8
	Remont gaśnic proszkowych 
GP-1-2
	2
	4x
	8
	
	
	
	

	9
	Remont gaśnic proszkowych GP-4
	10
	4x
	40
	
	
	
	

	10
	Remont gaśnic proszkowych GP-6
	40
	4x
	160
	
	
	
	

	11
	Remont gaśnic proszkowych GP-9
	2
	4x
	8
	
	
	
	

	12
	Remont gaśnic proszkowych GP-12
	2
	4x
	8
	
	
	
	

	13
	Remont gaśnic śniegowych 
GS-5x GSE -2x
	10
	4x
	40
	
	
	
	

	14
	Remont gaśnic pianowych GWP 6,9z/GWM6
	2
	4x
	8
	
	
	
	

	15
	Legalizacja UDT 
	50
	4x
	200
	
	
	
	

	16
	Wymiana proszku (1 kg)
	5
	4x
	20
	
	
	
	

	17
	Wymiana węża do gaśnic proszkowych
	10
	4x
	40
	
	
	
	

	18
	Wymiana węża do gaśnic śniegowych
	10
	4x
	40
	
	
	
	

	b) dostawy sprzętu ppoż. i tablic informacyjnych ppoż.

	1
	Gaśnica proszkowa 6 kg
	x
	x
	10
	
	
	
	

	2
	Gaśnica samochodowa
	x
	x
	2
	
	
	
	

	3
	Wąż Ø 52 (20 m)
	x
	x
	5
	
	
	
	

	4
	Wąż Ø 25 (20 m)
	x
	x
	5
	
	
	
	

	5
	Prądownica  Ø 52
	x
	x
	5
	
	
	
	

	6
	Prądownica  Ø 25
	x
	x
	2
	
	
	
	

	7
	Dysze do gaśnic śniegowych
	x
	x
	4
	
	
	
	

	8
	Wywieszki (typu: strzałki, zakaz palenia, oznakowanie hydrantu lub gaśnicy)
	x
	x
	50
	
	
	
	

	9
	Wywieszki „schody w dół”
	x
	x
	10
	
	
	
	

	10
	Wywieszka duża- wyjście ewakuacyjne
	x
	x
	5
	
	
	
	

	11
	Wywieszka mała
Wyjście ewakuacyjne
	x
	x
	5
	
	
	
	

	12
	Instrukcja ogólna przeciwpożarowa
	x
	x
	10

	
	
	
	

	

	
	Razem:
	xx
	xx
	xx
	xx
	
	
	


Całkowita wartość oferty wynosi słownie:
netto (złotych): …………………………………………………………………………………………..
brutto (złotych): …………………………………………………………………………………………
VAT (złotych): …………………………………………………………………………………………..
1. Ww.  usługi będą świadczone wg wyżej wymienionych cen. Wykonawca zapewnia stałość cen w trakcie realizacji Umowy.
2. Ww.  ilości są ilościami planowanymi.
3. Podane cena brutto zwierają wszelkie koszty, jakie ponosi Wykonawca w trakcie wykonywania usługi.
4. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z Zaproszeniem do składania ofert, nie wnosi do niego zastrzeżeń i przyjmuje warunki w nim zawarte.
5.  Wykonawca oświadcza, że w przypadku wyboru jego oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
6. Wykonawca oświadcza pod groźbą odpowiedzialności karnej, że załączone do oferty dokumenty są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym (art. 296 Kodeksu karnego).
………………………………..




……………………………………..
miejsce, data






Podpis i pieczęć Wykonawcy
